Câmara Municipal de Porto Ferreira

Of. W

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

.
REQUERIMENTO N° 205/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado às médicas cubanas Dra. Yailen Diaz,
Dra. Yamara Rondon, Dra. Yamilet Delgado e Dra. Yamile Acosta
Perez, parabenizando as mesmas, que através do Programa "Mais
Médicos" do governo federal, prestaram um brilhante serviço em prol,
da população de Porto Ferreira, aproximando-a dos cuidados da
atenção básica, contribuindo para a melhora dos indicadores de
saúde no município, sendo muito bem recebidas pelos cidadãos de

Porto Ferreira.

A permanência das médicas se encerrará num futuro
próximo, com louvor, e este Legislativo agradece em nome da
comunidade ferreirense pela dedicação no atendimento prestado,

Plenário Syrio Ignátios, 27 de abril de 2017.
~~:?)

,

Alan João Orlando
Vereador .

r

AMARA ".UNh';''''A~ Ue p. i'(T\,) Ft:td.i:i:.IRP,

LEITURA NO E~PEO{5~lê5St;~?O;R~~
REALiZADA E~VAOO PORUNANIMIDADE .OESPACHO:_..._- . ~ ..,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreirá@camaraportoferreira.sp.gov.br